AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Japorã/MS, através do Pregoeiro Oficial, torna público aos interessados o seguinte
resultado:

PROCESSO Nº: 0050/2017
MODALIDADE/Nº: PREGÃO Nº 0033/2017
OBJETO: Aquisição de pneus, câmaras de ar e protetores de pneus, visando atender a demanda da
Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Infraestrutura e Secretaria Municipal de
Desenvolvimento Agropecuário e Meio Ambiente do município de Japorã/MS.

Vencedor(es): B.D DA SILVA PROENÇA ME,  no Anexo I/Lote 0001 - itens: 6,11,12,13,15,17, totalizando R$
85.080,00 (oitenta e cinco mil e oitenta reais); GEREVINI TRUCK CENTER LTDA,  no Anexo I/Lote 0001 -
itens: 1,2,3,4,5,7,8,9,10,14,16,18,19,20, totalizando R$ 102.257,00 (cento e dois mil e duzentos e cinquenta e
sete reais);

Japorã/MS, 27 de julho de 2017.

KARINA ANDREIA FERREIRA
Pregoeira Oficial

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

Em decorrência do exposto no Processo Administrativo a mim apresentado, ADJUDICA E HOMOLOGO  do
resultado do julgamento da licitação em referência, devidamente adjudicado pelo Pregoeiro.

Japorã/MS, 27 de julho de 2017.

VANDERLEY BISPO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal